
 - 1 -   

Smlouva o auditu, účetním a daňovém poradenství 
 
 
Smluvní strany 
 
ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 
Lukovská 112 
76314 Zlín 
IČO: 00090026 
za společnost jedná ing. Roman Horský - ředitel 
(objednatel) 
 
ing. Libor Dvořáček, auditor č. 1128 
Vinohrady 672 
76001 Zlín – Prštné 
IČO: 45677221 
(auditor a daňový poradce) 
 
uzavírají smlouvu o auditu ve smyslu zákona č. 93/2009 Sb. o auditorech a dále o účetním a 
daňovém poradenství. 
 
 
Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je  
 
• ověření, zda účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv, nákladů, výnosů a 

výsledku hospodaření v souladu s českými účetními předpisy 
 
• ověření, zda účetnictví je úplné, průkazné a správné a je v souladu s českými předpisy 

 
• zpracování a podání daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob 

 
• poradenství v oblasti účetnictví a daní. 
 
 
Plnění smlouvy 
 
Ověření účetní závěrky a účetnictví bude prováděno dle zákona a auditorech a auditorských 
směrnic. Auditor zpracuje po uzavření účetnictví a zpracování účetní závěrky zprávu auditora, 
která bude obsahovat stanovisko auditora k účetnictví příspěvkové organizace (výrok).  
 
Zpracování a podání daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob bude provedeno na 
základě plné moci v termínu stanoveném objednatelem. Podmínkou je poskytnutí všech ob-
vyklých podkladů, nutných pro zpracování daňového přiznání nejméně 14 dní před požado-
vaným termínem. 
 
Poradenství v oblasti účetnictví a daní bude prováděno průběžně na základě poznatků 
z kontrol dokladů a v dalších konkrétních případech, kdy o to požádá objednatel. Poradenství 



 - 2 -   

bude poskytováno operativně podle konkrétních potřeb objednatele a není rozsahem nijak 
omezeno. 
 
 
Cenové a platební podmínky 
 
Cena plnění dle této smlouvy je stanovena pro rok 2017 ve výši 56 600 Kč. Uvedená cena je 
bez DPH. Fakturace bude provedena po zpracování a podání daňového přiznání k dani z pří-
jmů právnických osob a předání zprávy auditora za příslušný rok.  
 
 
Platnost smlouvy 
 
Smlouva se uzavírá pro účetní závěrku za rok 2017. 
 
Ostatní ujednání 

 
Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran                
ve formě písemných dodatků. 
 
Objednatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit                   
i u svých příp. subdodavatelů. 
 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle záko-
na č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a je vyhotovena ve 2 vyho-
toveních s platností originálu. 
 

 
Ve Zlíně 11. července 2017 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………….. 
 objednatel        auditor a daňový poradce 


